

# 预 算 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 巴楚县英吾斯塘乡格什勒克音斯塘(14)村人居环境和阵地建设项目

投标总价（小写）： 499464.32

（大写）： 肆拾玖万玖仟肆佰陆拾肆元叁角贰分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时 间：            年    月    日







# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县英吾斯塘乡格什勒克音斯塘(14)村人居环境和阵地建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:百姓大舞台拆除 2. 砌体材质:砖墙+钢筋砼基础 3. 拆除高度:背景墙 长18米*高4.5米*宽0.4米; 平台长18米宽*9.1米*高0.6米 4. 砌体表面的附着物种类:装修面层	m3	130.68	74.58	9746.11	
2	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:5km	m3	130.68	30.94	4043.24	
		分部小计					13789.35	
		维修						
1	010501002001	带形基础（大舞台背景墙）	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C25	m3	6.48	539.39	3495.25	
2	010401004001	多孔砖墙（大舞台背景墙）	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10烧结多孔砖 2. 墙体类型:365mm 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5混合砂浆砌筑	m3	25.31	431.11	10911.39	
3	011201001001	墙面一般抹灰（大舞台背景墙）	1. 墙体类型:砖墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:13mm 1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:7mm 1:2.5水泥砂浆	m2	133.2	29.99	3994.67	
4	010507002001	室外地坪（大舞台平台）	1. 规格: 18*9.1*0.6 (m) 2. 平台三面C25素砼200mm宽挡土墙高0.6m; 中间戈壁土回填夯实; 150mm厚C20混凝土地面, 随打随抹面;	m2	163.8	155.06	25398.83	
5	010901002001	型材屋面	1. 型材品种、规格:0.5mm彩色压型板	m2	163.8	43.87	7185.91	
6	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土	m2	2188	1.81	3960.28	
7	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.5m-0.7m 3. 停车场及地面硬化挖方	m3	1294	4.36	5641.84	
8	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土	m3	1294	7.29	9433.26	
本页小计							83810.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县英吾斯塘乡格什勒克音斯塘(14)村  
人居环境和阵地建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			2352.95			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1576.14			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	776.81			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	39.4			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	45.03			
10	X011707010001	检验试验费			61.92			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	61.92			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县英吾斯塘乡格什勒克音斯塘(14)村  
人居环境和阵地建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	151.99			
合 计					2651.29			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县英吾斯塘乡格什勒克音斯塘(14)村人居环境和阵地建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	081108006001	更换太阳能板	1. 名称:A级多晶硅太阳能电池板 2. 型号:100W; 60W快充; 3. 类别:630*390*250 (mm)	组	125	191.14	23892.5	
2	030412001001	普通灯具	1. 名称:路灯LED灯头 2. 型号:额定电压: 220v 灯罩材质: 玻璃色温: 冷光 (5000K以上) 额定电压: 220v灯罩材质: 玻璃色温: 冷光 (5000K以上)	套	142	164.58	23370.36	
3	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV22-0.6/1kV-4*25 3. 材质:铜芯	m	850	82.56	70176	
4	030109011001	潜水泵	1. 名称:7.5KW不锈钢潜水泵	台	2	2410.83	4821.66	
5	030408001002	电力电缆	1. 名称:防水电力电缆 2. 型号:YJV3*6 3. 材质:铜芯	m	200	20.67	4134	
6	031001006001	消防水带	1. 介质:水 2. 材质、规格:De110; 涤纶长丝, 复合面料, 双面 层料制作, 外面丙纶长丝, 里面PE 聚乙烯塑料; 3. 连接形式:卡箍连接	m	400	10	4000	
7	030104008001	环卫三轮车维修	1. 名称:环卫三轮车维修 2. 更换轴承、轮毂、箱体 焊接等;	台	3	1300	3900	
8	030104008002	消防三轮车	1. 名称:柴油三轮消防车 2. 水箱:3m³ 3. 带水枪及配套设施;	台	2	30000	60000	
		分部小计					194294.52	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							194294.52	
合计							194294.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：巴楚县英吾斯塘乡格什勒克音斯塘(14)村  
人居环境和阵地建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			199.29			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	199.29			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	8.66			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	33.42			
10	X031302010001	检验试验费			22.28			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	22.28			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	39.61			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



